
 
 

UCHWAŁA NR LVI/357/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr VIII/68/19 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
dyrektorów i wicedyrektorów placówek oświatowych Gminy Zwoleń oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3  ustawy – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) i c) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/68/19 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 22 marca 2019 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, 
terapeuta pedagogiczny 

22 

2. 
Nauczyciel przedszkola i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze. 

22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia, dyrektorom szkół i przedszkola z terenu Gminy 
Zwoleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8121


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T10:29:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




